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INFORMASJON TIL DEG SOM SKAL HA TANNBEHANDLING I NARKOSE. 

Les gjennom denne informasjonen og noter deg eventuelle spørsmål du har slik at du ikke 

glemmer dem. Transport til og fra sykehuset må ordnes, du kan ikke kjøre bil hjem. 

Mat og drikke: Hvis man ellers er frisk, kan man drikke tynne væsker (vann / saft/ kaffe/ te) 

fram til 2 timer før man skal ha bedøvelse. For melk, brus og mat gjelder faste i minimum 6 

timer. 

Faste medisiner (unntatt blodfortynnende) tar du som vanlig om morgenen med et halvt glass 

vann. Hvis du bruker astmamedisiner (inhalasjonsspray) ved behov, bør du ta de med til 

sykehuset og gjerne ta en dose før narkosen. Blodfortynnende medisin som Marevan skal du 

vanligvis ikke ta de siste 2-3 dagene før inngrepet. Dette skal du få spesiell beskjed om. Evt. 

piercing i nese eller munn må tas ut på forhånd. 

Ved oppmøte: Barn/ungdom inntil 18 år møter på dagenheten for barn, mens voksne møter 

direkte på operasjonsavdelingen. De som ordner med bedøvelsen (anestesien) møter du med det 

samme du kommer til anestesi/operasjonsavdelingen - der tannbehandlingen foregår. Barn får 

som regel tilbud om beroligende medisin før behandling, men også du som voksen kan be om 

dette når du ankommer avdelingen. 

Litt om bedøvelsen: Narkose betyr at du sover dypt under behandlingen. De medikamentene vi 

bruker til narkosen går raskt ut av kroppen, men du vil likevel føle deg litt søvnig og tung I 

kroppen en periode og vi vil derfor observere deg en stund på «oppvåkningen». Hvis du opplever 

kvalme eller smerter vil du få medikamenter som reduserer ubehaget. 

Etter hjemkomst: Hvis du får problemer med blødning, hodepine, betydelige smerter eller 

kvalme etter at du kommer hjem, kan du ta kontakt med sykehuset (vakthavende anestesilege, tlf. 

74098409) 

Vi vil gjøre det vi kan for at du skal få et bra opphold her, og føle deg trygg underveis! 

Hilsen oss på anestesiavdelingen.
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